
Id: 1D5BE4B6-8558-4AE7-89EC-6780B7ECE056. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR Z-109/2020 

BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2020 

 Na podstawie art. 222 ust. 4 , art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.
1)

) w związku z §11 pkt 2 uchwały Nr 

XVIII/144/19 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 17 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej 

Gminy Międzyrzecz na rok 2020  - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2020 zgodnie z załącznikiem Nr 1  

do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2020 zgodnie z załącznikiem Nr 2  

do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje od dnia wydania.  

 

  

 

Burmistrz Międzyrzecza 

 

 

mgr inż. Remigiusz Lorenz 

                                                      
1) 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. 

poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175. 



Id: 1D5BE4B6-8558-4AE7-89EC-6780B7ECE056. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr Z-109/2020 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 2020 

załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/144/19 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 17 grudnia 2019 r. ze 

zmianami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 397 608,00 50 393,00 448 001,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 253 834,00 50 393,00 304 227,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

253 828,00 50 393,00 304 221,00 

855   Rodzina 38 111 807,00 308 609,00 38 420 416,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

9 669 288,00 298 100,00 9 967 388,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

9 534 700,00 298 100,00 9 832 800,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 

zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów 

222 169,00 10 509,00 232 678,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

222 169,00 10 509,00 232 678,00 

Dochody ogółem, z tego: 132 769 991,10 359 002,00 133 128 993,10 

dochody bieżące: 124 743 227,03 359 002,00 125 102 229,03 

dochody majątkowe: 8 026 764,07 0,00 8 026 764,07 



Id: 1D5BE4B6-8558-4AE7-89EC-6780B7ECE056. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr Z-109/2020 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

Zmiany w planie wydatkow budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 2020 

załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/144/19 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 17 grudnia 2019 r. ze 

zmianami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 7 139 643,78 0,00 7 139 643,78 

 60095  Pozostała działalność 83 432,78 0,00 83 432,78 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 519,90 -7 000,00 1 519,90 

   soł.KĘSZYCA LEŚNA - Fundusz sołecki 7 000,00 -7 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 710,00 7 000,00 18 710,00 

   soł.KĘSZYCA LEŚNA - Fundusz sołecki 1 000,00 7 000,00 8 000,00 

710   Działalność usługowa 955 625,00 25 000,00 980 625,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 247 525,00 25 000,00 272 525,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 212 525,00 25 000,00 237 525,00 

    212 525,00 25 000,00 237 525,00 

750   Administracja publiczna 10 469 620,59 50 393,00 10 520 013,59 

 75011  Urzędy wojewódzkie 253 828,00 50 393,00 304 221,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 189 296,18 42 154,00 231 450,18 

    189 296,18 42 154,00 231 450,18 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 382,00 7 207,00 43 589,00 

    36 382,00 7 207,00 43 589,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 5 201,00 1 032,00 6 233,00 

    5 201,00 1 032,00 6 233,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 359 737,59 0,00 8 359 737,59 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 130 777,00 -10 000,00 5 120 777,00 

    5 130 777,00 -10 000,00 5 120 777,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 48 000,00 10 000,00 58 000,00 

    48 000,00 10 000,00 58 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 157 000,00 6 500,00 163 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 138 000,00 8 000,00 146 000,00 

    138 000,00 8 000,00 146 000,00 

  4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 1 500,00 -1 500,00 0,00 

    1 500,00 -1 500,00 0,00 



Id: 1D5BE4B6-8558-4AE7-89EC-6780B7ECE056. Podpisany Strona 2 

 

 75095  Pozostała działalność 121 500,00 -6 500,00 115 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 -1 500,00 0,00 

    1 500,00 -1 500,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -5 000,00 0,00 

    5 000,00 -5 000,00 0,00 

752   Obrona narodowa 1 000,00 0,00 1 000,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 1 000,00 0,00 1 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00 -300,00 0,00 

    300,00 -300,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 600,00 1 000,00 

    400,00 600,00 1 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 300,00 -300,00 0,00 

    300,00 -300,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 1 125 743,00 0,00 1 125 743,00 

 75414  Obrona cywilna 21 000,00 0,00 21 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 100,00 5 100,00 

    5 000,00 100,00 5 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 100,00 -100,00 4 000,00 

    4 100,00 -100,00 4 000,00 

758   Różne rozliczenia 469 233,00 -25 000,00 444 233,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 424 233,00 -25 000,00 399 233,00 

  4810 Rezerwy 274 233,00 -25 000,00 249 233,00 

   Rezerwa ogólna 109 233,00 -25 000,00 84 233,00 

801   Oświata i wychowanie 33 613 058,91 0,00 33 613 058,91 

 80101  Szkoły podstawowe 20 579 996,00 2 460,00 20 582 456,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 93 000,00 2 460,00 95 460,00 

   
Termomodernizacja wraz z montażem OZE 

Szkoły Podstawowej nr 6 w Międzyrzeczu 0,00 2 460,00 2 460,00 

 80104  Przedszkola  5 354 342,00 -2 460,00 5 351 882,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 10 000,00 -2 460,00 7 540,00 

    10 000,00 -2 460,00 7 540,00 

852   Pomoc społeczna 7 525 981,45 0,00 7 525 981,45 

 85295  Pozostała działalność 877 405,00 0,00 877 405,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 483 101,00 -1 950,00 481 151,00 

    483 101,00 -1 950,00 481 151,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 83 023,00 796,00 83 819,00 



Id: 1D5BE4B6-8558-4AE7-89EC-6780B7ECE056. Podpisany Strona 3 

 

    83 023,00 796,00 83 819,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 9 629,00 1 145,00 10 774,00 

    9 629,00 1 145,00 10 774,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 470,00 -1 940,00 38 530,00 

    40 470,00 -1 940,00 38 530,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -451,00 1 549,00 

    2 000,00 -451,00 1 549,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 102 884,00 7 400,00 110 284,00 

    102 884,00 7 400,00 110 284,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 20 000,00 -5 000,00 15 000,00 

    20 000,00 -5 000,00 15 000,00 

855   Rodzina 41 005 545,00 308 609,00 41 314 154,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
9 636 700,00 298 100,00 9 934 800,00 

  3110 Świadczenia społeczne 8 658 350,00 288 100,00 8 946 450,00 

    8 658 350,00 288 100,00 8 946 450,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 4 101,00 799,00 4 900,00 

    4 101,00 799,00 4 900,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00 5 000,00 

    0,00 5 000,00 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 18 435,00 5 000,00 23 435,00 

    18 435,00 5 000,00 23 435,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 3 900,00 -799,00 3 101,00 

    3 900,00 -799,00 3 101,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 

dla opiekunów 

222 169,00 10 509,00 232 678,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 222 169,00 10 509,00 232 678,00 

    222 169,00 10 509,00 232 678,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22 063 131,46 0,00 22 063 131,46 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 5 710 983,00 0,00 5 710 983,00 

  4190 Nagrody konkursowe 0,00 4 146,00 4 146,00 



Id: 1D5BE4B6-8558-4AE7-89EC-6780B7ECE056. Podpisany Strona 4 

 

    0,00 4 146,00 4 146,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -4 146,00 15 854,00 

    20 000,00 -4 146,00 15 854,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 184 363,93 0,00 4 184 363,93 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 981 664,40 0,00 2 981 664,40 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 278,88 11 847,55 95 126,43 

   soł.BUKOWIEC- Fundusz sołecki 2 027,14 500,00 2 527,14 

   soł.PIESKI - Fundusz sołecki 3 000,00 10 402,54 13 402,54 

   soł.SZUMIĄCA - Fundusz sołecki 7 742,01 945,01 8 687,02 

  4270 Zakup usług remontowych 112 902,54 -3 506,56 109 395,98 

   soł.BUKOWIEC- Fundusz sołecki 500,00 -500,00 0,00 

   soł.PIESKI - Fundusz sołecki 10 402,54 -10 402,54 0,00 

   soł.Św.WOJCIECH- Fundusz sołecki 0,00 7 395,98 7 395,98 

  4300 Zakup usług pozostałych 38 412,98 -8 340,99 30 071,99 

   soł.SZUMIĄCA - Fundusz sołecki 1 000,00 -945,01 54,99 

   soł.Św.WOJCIECH- Fundusz sołecki 7 395,98 -7 395,98 0,00 

Wydatki ogółem, z tego: 144 046 081,97 359 002,00 144 405 083,97 

wydatki bieżące: 121 310 548,97 356 542,00 121 667 090,97 

wydatki majątkowe: 22 735 533,00 2 460,00 22 737 993,00 

 


